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Tervetuloa Evijärvelle! Itseään suuremmassa noin 2300 asukkaan kunnassa pohjalainen 
yhteisöllisyys elää vahvana ja yrittäjähenki väkevänä. Evijärvellä voit nauttia turvallisesta 
elämästä puhtaan luonnon ympäröimänä. Meillä Evijärvellä on toimivat ja monipuoliset 
palvelut sekä harrastusmahdollisuudet. Rohkeasti kehittyen luomme yhdessä parempaa 
huomista eilisestä ponnistaen. 
 

 
Evijärven kunnassa on haettavana 3.5.2026 mennessä 

PERUSKOULUN MATEMAATTISTEN AINEIDEN OPETTAJANVIRKA, 

täytettäväksi toistaiseksi 1.8.2026 alkaen.  
 
Toimipiste on palvelussuhteen alkaessa Evijärven keskikoulu (yläkoulu).  
 
Haemme joukkoomme työstään innostunutta matemaattisten aineiden opettajaa, jonka 
tunnit keskittyvät peruskoulun puolelle. Opetettavina aineina ovat matematiikka ja 
fysiikka ja/tai kemia. 
 
Tule meille työkaveriksi, tarjoamme sinulle mahdollisuuden päästä vaikuttamaan 
evijärveläisten lasten ja nuorten hyvinvointiin omien vahvuuksiesi mukaisesti. Evijärvellä 
sinua odottaa innokas ja energinen ammattilaisten joukko. Evijärvi on pieni kunta, jossa 
toimintaympäristö on sopivan kokoinen ja yhteistyö tiivistä. Kunta tarjoaa hyvät puitteet 
kasvatukselle ja opetukselle sekä niiden kehittämiselle. Meille erityisen tärkeitä asioita 
ovat hyvinvointi, osallisuus ja vuorovaikutuksellinen toimintakulttuuri. Arvostamme 
tiimityötä, positiivista pedagogiikkaa, liikunnan edistämistä ja yrittäjämäistä 
toimintatapaa. Kunta tarjoaa työntekijöilleen Epassi-edun. 
 
Etsimme ammattitaitoiseen joukkoomme opettajaa, jolla on halu kehittää koulumme 
toimintakulttuuria sekä monipuolista ja innostavaa opetusta. Tarjoamme 
tiimiorganisaation, jossa oppilaat ja henkilökunta kohdataan yksilöllisesti. Kannustamme 
oman työn kehittämiseen ja ammattitaidon syventämiseen. 
 
Edellytämme ja arvostamme  vastuullisuutta, oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutus- ja 
tiimityöskentelytaitoja,  ratkaisukeskeistä otetta pedagogisessa toiminnassa, 
oppilaslähtöisten opetusmenetelmien hallintaa ja ryhmäkohtaisen ja oppilaskohtaisen 
tuen toteuttamisen hallintaa yhteistyössä muun henkilöstön kanssa. Tehtävässä 
edellytetään ryhmän hallintataitoja ja kykyä työskennellä erilaisten oppijoiden kanssa. 
Arvostamme taitoa kohdata oppilas yksilönä sekä kykyä tehdä yhteistyötä eri toimijoiden 
kanssa eli arvostamme kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Sinulla on myös 
kyky kohdata huoltajia erilaisissa tilanteissa. Valittavalta toivomme ja eduksi katsomme 
kokemusta vastaavanlaisista tehtävistä.  
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen nro 986/1998 mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat todistukset 
tarkastetaan mahdollisessa haastattelutilanteessa. Virassa noudatetaan kuuden (6) 
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kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan OVTES. Valitun on ennen valinnan vahvistamista 
toimitettava hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
ote.  
 
Tehtävää haetaan  Kuntarekryn kautta sähköisesti 3.5.2026 klo 23.00 mennessä.  

Lisätietoja antavat  
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Leila Qvist-Pettersson p. 044 7699210, leila.qvist-

pettersson@evijarvi.fi tai Evijärven keskikoulun ja Evijärven lukion rehtori Riitta 

Mustajärvi p. 044 7699552, riitta.mustajarvi@evijarvi.fi. 
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